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Yhdistyksen perustamiskokous 

Eurajoen Eläkkeensaajien perustava kokous pidettiin 24.3.1976 Kaukomäen työväentalolla 
Väinö Mäkisen ja Olavi Laakeriston aloitteesta. Kutsu oli käynyt puhelimitse ja kirjeillä. 
Paikalle kerääntyi 24 henkilöä, sekä lisäksi Veini Rantala EKL:n Keskusliitosta ja Olli 
Kortelainen ja Erkki Toivo EKL:n Satakunnan piiristä olivat mukana.  

Kokouksen puheenjohtajana toimi Vieno Kuusisto ja sihteerinä Eemil Numminen. 
Yhdistyksen ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Väinö Mäkinen ja sihteeriksi Olavi 
Laakeristo. Johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi valittiin äänestyksen jälkeen Hannes Virta, 
Oskar Jaakkola, Martti Tamminen, Vieno Kuusisto, Hannes Söderman ja Aarno Juurus. 
Varajäseniksi valittiin Martta Nieminen, Eemil Numminen, Vilho Hilteinen, Oskar Virtanen, 
Hannes Saarinen, Eino Kivekäs, Yrjö Reunanen ja Einar Rinne.  

Yhdistyksen nimeksi päätettiin antaa Eurajoen Eläkeläiset. Yhdistys rekisteröitiin 
Yhdistysrekisteriin 3.6.1976 nimellä Eurajoen Eläkkeensaajat ry. 

Eurajoen Eläkkeensaajat ry liittyi Eläkkeensaajien Keskusliittoon ja EKL:n Satakunnan piiriin 
vuonna 1976. 

Vuonna 1983 Väinö Mäkinen suunnitteli yhdistykselle oman logon, jota käytettiin aina 
vuoteen 2013 asti, jolloin kaikki Eläkkeensaajayhdistykset ottivat käyttöön EKL:n punaisen 
logopallon. Samana vuonna Kalevi Korsman teki luonnoksen pienoislipusta ja kunnanhallitus 
myönsi luvan kunnan vaakunan käytöstä lipussa. Yhdistyksen jäsen Elisa Lehtonen, joka 
toimi myös yhdistyksen sihteerinä useita vuosia, on suunnitellut yhdistykselle oman 
onnittelukortin. Yhdistys muistaa jäseniään pyöreinä merkkipäivinä vielä v. 2026 kyseisellä 
kortilla. 

Jäsenmäärä oli vuoden 1976 lopussa 113, ja se on kasvanut vuosien saatossa siten, että 
vuoden 2025 lopussa jäseniä oli jo 446. Jäsenmäärän kehitys osoittaa, että yhdistyksessä on 
tehty oikeita, jäsenistöä kiinnostavia asioita. 

Eurajoen ja Luvian kuntaliitos tehtiin vuoden 2017 alusta. Jo edellisenä vuonna puheenjohtaja 
Tuulikki Pajunen ja sihteeri Marja-Liisa Kallionpää tekivät vierailun Luvian eläkeläiskerhoon ja 
markkinoivat jäsenyyttä Eurajoen Eläkkeensaajissa. Jäseniä alkoikin verkalleen liittyä ja 
toimintamme tullessa tutuksi jäsenhakemuksia alkoi tulla enemmän. Tällä hetkellä 
luvialaisia jäseniä on noin 100. 

Jäsenhankintatyöstä voidaan mainita muun muassa, että yhdistys on vuodesta 2015 lähtien 
järjestänyt vuosittain Eurajoen torilla kesäkahvitapahtuman. Kahvitarjoilun lomassa 
yhdistystä on tehty tunnetuksi, ja tapahtuman tavoitteena on ollut uusien jäsenten hankinta 
ja melkeinpä aina muutama jäsen on saatukin. Vastaavanlainen tapahtuma on järjestetty 
Luvian torilla vuodesta 2016 lähtien. 



 
 

 

Eurajoen Eläkkeensaajat ja EKL:n Satakunnan piiri 

Eurajoen Eläkkeensaajat on osallistunut aktiivisesti EKL:n Satakunnan piirin toimintaan ja 
hallintoon. Piirihallituksessa on ollut edustajia joko varsinaisena tai varajäsenenä. 
Yhdistyksemme puheenjohtaja Tuulikki Pajunen oli piirihallituksen puheenjohtajana vuosina 
2013–2024 ja yhdistyksemme sihteeri Marja-Liisa Kallionpää oli piirihallituksen sihteerinä 
vuosina 2013–2023. Tuulikki Pajunen on myös ollut Eläkkeensaajien Keskusliiton 
liittohallituksen jäsenenä vuodesta 2015 vuoteen 2025. 

Yhdistyksen jäsenet ovat vuosien varrella osallistuneet piirin järjestämiin tapahtumiin mm.  
Kirkkopäivä, Suvilystit ja Syyskarkelot sekä 1970–1990 luvulla piirin järjestämät 
Kulttuuripäivät ovat myös olleet suosittuja. Vuonna 1983 Porissa pidettävässä 
kulttuuritapahtumassa sai yhdistyksen liikuntaryhmä ohjelmallaan kunniakirjan. Nyttemmin 
piirin Kulttuuripäivien, Syyskarkeloiden ja Suvilystien pitäminen on loppunut. 
Kirkkopäivää vietetään edelleen. Satakunnan eri yhdistykset järjestävät kirkkopäivän kukin 
vuorollaan omassa kotikunnan kirkossa, yhdessä piirin kanssa. Eurajoelta on osallistuttu ja 
osallistutaan edelleen vuosittain kyseiseen tapahtumaan. Aiemmin pidettyjen Suvilystien pito 
jatkuu nykyään ”Kesäpäivien” nimellä.  
 
EKL:n Satakunnan piiri, Pirkanmaan piiri ja Varsinais-Suomen piiri järjestävät vuosittain  
Turku-Tukholma ”Ystävänpäivä”-risteilyn. Ajankohta on helmikuussa ystävänpäivän aikoihin. 
Risteily on ollut hyvin suosittu ja sinne olemme vuosittain osallistuneet. Kolmen piirin 
yhteinen kesäteatteri järjestetään vuorotellen Satakunnan-, Varsinais-Suomen -ja 
Pirkanmaan piirien toimesta. 
 
Matkat 
 
Matkojen järjestämisestä on huolehtinut matkanvastaava, jona alkuvuosina toimi 
yhdistyksen puheenjohtaja Väinö Mäkinen. Ensimmäisenä vuotena tehtiin matka 
Eläkkeensaajien Keskusliiton loma- ja kurssikeskukseen Virtain Rajaniemeen. Matkalle 
osallistui 69 jäsentä.  
 
Rajaniemen toiminta valitettavasti loppui vuonna 2024. Rajaniemessä järjestettiin 
monipuolista loma- ja virkistystoimintaa sekä koulutustoimintaa. Eurajoen Eläkkeensaajat 
osallistuivat aktiivisesti EKL:n Rajaniemessä järjestämiin koulutuksiin ja muihin tilaisuuksiin 
sekä tekivät useana vuonna muun muassa pikkujoulumatkoja. 
Jäsenillä oli mahdollisuus lomailla myös omatoimisesti Rajaniemessä sekä osallistua 
hyvinvointilomille. Lomaviikkojen ohjelmatarjonta oli monipuolista ja tarjosi mielekästä 
tekemistä monenlaisiin kiinnostuksen kohteisiin. 
 
Vuosien saatossa on matkanvastaavien johdolla tehty matkoja myös ulkomaille; Moskovaan, 
Unkariin, Rhodokselle, Viroon ja Latviaan. Norjan ja Ruotsin tutustumismatkat ovat olleet 
melkein vuosittaisia ja tietenkään ei voi unohtaa Turku-Tukholma laivaristeilyjä, joita 
alkuvuosina tehtiin jopa kahdeksan matkaa vuodessa, risteilymatkoja tehdään edelleen 
vuosittain. Ruskamatkoja on tehty useamman kerran. Olemme tehneet ruskamatkan myös 
yhdessä Kiukaisten Eläkkeensaajien kanssa Enontekijän kautta Norjan Karesuvantoon ja 
Altan kaupunkiin. Matkat Tallinnaan ja kylpylämatkat Pärnuun ja Saarenmaalle sekä 



 
 

 

lukemattomat matkat ympäri Suomea ovat tuoneet virkistystä monen yhdistyksen jäsenen 
elämään.  
 
Vuoden 2018 syyskokouksessa valittiin kaksi matkavastaavaa, joka koettiin erittäin toimivaksi 
muutokseksi. Matkoista tehdään toimintasuunnitelma ja sitä noudatetaan tilanteiden ja 
tarjonnan mukaan. Matkoja suunnitellaan mm. teattereihin, konsertteihin, kylpylöihin, 
tutustumiskäynteihin, kotimaan matkoihin, ruskamatkoihin ja erittäin suosittuun 
Sokkomatkaan, jonne viime vuosina olemme menneet 150 hengen porukalla kolmella 
Lyttylän bussilla.  
 
Tavoitteenamme matkojen järjestelyissä on ollut, että jokaiselle jotakin. Yleensä aina 
olemme saaneet bussin täyteen ja sopivasti on ollut varallakin väkeä viimehetken 
peruutusten varalta. Vuoden 2023 alusta yhdistyksellä on ollut matkatoimikunta ja 
toimikunnalla oma kirjanpito, joka vuoden lopussa liitetään yhdistyksen kirjapitoon. 
Matkavastaavat ovat laatineet myös kirjalliset ohjeet matkojen suunnittelusta. Ajatuksena oli, 
että kaikki matkojen suunnitteluun tarvittava tieto on kirjattuna. Näiden ohjeiden avulla myös 
uusi matkavastaava pääsee helpommin alkuun tehtävässään.  
Vaikka matkavastaavat ovat vuosien saatossa vaihtuneet, on matkailu edelleen yksi 
suosituimmista toiminnoista yhdistyksessämme. Bussi täynnä iloisia, tyytyväisiä matkalaisia 
on paras palaute matkanvastaaville. 
 
Eurajoen Eläkkeensaajat on yhdistyksenä varannut paikkoja ”Hyvinvointilomalle”. Matkat 
ovat suuntautuneet mm.  Härmän Kylpylään, Virroille Lomakoti Rajaniemeen, Huhmariin 
Polvijärvelle ja Lautsian Lomakeskukseen. Lomaa on anottu noin 50 henkilön ryhmälomana ja 
on osallistuttu aina, kun hyvinvointiloma on meille voitu myöntää.  
 
Juhlat ja tapahtumat 
 
Kutsujuhlia on järjestetty yhdistyksen perustamisesta lähtien. Aina 90-luvun loppuun asti 
juhlien pitopaikka oli Kaukomäen työväentalo ja muutaman kerran tilaisuuksia oli 
Kuivalahden työväentalolla. 2000-luvulla pitopaikaksi vakiintui Kuivalahden 
Nuorisoseurantalo. Luvian työväentalo Wellamollakin juhlat on pidetty muutaman kerran. 
Alkuaikoina kutsujuhliin panostettiin huomattavasti: sileät pellavaliinat, koristellut voileivät, 
itse leivotut kakut ja pullat sekä huolella laaditut kukka-asetelmat olivat osa juhlan 
tunnelmaa. Ja kahvit tarjoiltiin tietenkin posliinikupeista.  
 
Nykyisin juhlat järjestetään usein käytännöllisemmin, jolloin tarjoilussa hyödynnetään 
kertakäyttömukeja sekä valmiina ostettuja tarjottavia, ja tarjoilupöytää koristaa mahdollisesti 
yksinkertainen kukka-asetelma. 
 
Näihin juhliin on osallistunut alkuvuosikymmeninä monestakin eri yhdistyksestä vieraita linja-
autoilla. Yhdistysten yhteiskuljetukset ovat vähentyneet ja kaikki tulevat yleensä omilla 
autoilla paikalle. Kuitenkin väkimäärä on pysynyt edelleen samana keskimäärin noin 150 
henkilöä. Alkuaikoina tehtiin vuosittain useita vierailuja toisten yhdistysten tilaisuuksiin 
samoin kuin muista yhdistyksistä osallistuttiin meidän tilaisuuksiimme. 80-luvulla vierailuja 
tehtiin jopa 18 kertaa vuodessa. Vierailuja ei tehty pelkästään Satakuntaan, vaan vierailtiin 



 
 

 

usein Turun seudulla, Forssassa, Humppilassa ja Yläneellä Eläkkeensaajien vieraina ja sieltä 
tehtiin vastavierailuja oman yhdistyksemme juhliin ja tilaisuuksiin.  
 
Yhdistys tekee edelleen vierailuja Satakunnan alueen yhdistysten kutsujuhlille. 2010-luvulla 
kutsujuhlien osallistujamäärä on ollut laskusuunnassa ja tänä päivänä yhdistykset jo 
miettivät kannattaako niitä enää järjestää. Tilalle pitäisi keksiä jotakin uutta jäseniä 
kiinnostavaa ohjelmaa. Tanssi ei enää ole niin suosittua nuorempien eläkeläisten piirissä. 
Yhteiset tapahtumat piiritasolla olisivat kuitenkin säilyttämisen arvoisia. 
 
Joulujuhlat ovat vuosittain kuuluneet yhdistyksen toimintaan. Alkuaikoina joulujuhla pidettiin 
Kaukomäen työväentalolla, mutta 90-luvulta lähtien juhla on pidetty seurakuntakeskus 
Tapulissa. Joulujuhlat ovat aina ovat keränneet 100–150 henkilöä nauttimaan puurosta ja 
sekahedelmäkeitosta sekä kahvista joulutortun kera. Ohjelmaa ovat esittäneet pienet 
seurakunnan kerholaiset ja oman yhdistyksen jäsenet. Kirkkoherra on pitänyt puheen ja 
kanttori säestänyt yhteislaulut. Juhlassa luetaan myös vuoden aikana kuolleet jäsenet ja 
pidetään hiljainen hetki heidän muistolleen. Vanhat perinteiset joululaulut yhteislauluina ovat 
virittäneet juhlaväen joulutunnelmaan. Tämä perinne jatkuu edelleen samansisältöisenä. 
 
Vuodesta 2022 lähtien olemme viettäneet myös pikkujoulujuhlia. Juhlapaikkoina ovat olleet 
Härmän kylpylä, Villa Lokari Eurajoella ja Louhelinna Laitilassa. Pikkujouluihin on myös ollut 
runsaasti lähtijöitä. Laitilaan Louhenlinnaan mm. mentiin kahdella täydellä bussilla. 
 
Lahdenperän rantajuhlat, joissa on myös saunomismahdollisuus, pidetään vuosittain, 
yleensä elokuussa. Kokoonnumme Lahdenperän suuliin, joka poikkeuksetta on ääriään 
myöten täynnä. Ohjelmassa on kahvitarjoilu, grillimakkaraa, ohjelmaesityksiä, yhteislaulua, 
arpajaiset ym. Vielä 2000-luvun alkupuolellakin rantajuhliin kutsuttiin ikäihmisiä 
Jokisimpukasta ja Tupalasta, nykyään ei tämä ole enää mahdollista kuljetussäädösten ja 
määrärahojen takia.   
 
Kerhotoiminta 
 
Opintokerhotoiminta oli hyvin vireätä alkuvuosina. Ensimmäisinä vuosina kerhoja toimi eri 
kylissä kunnan alueella 13 kerhoa. Oli liikunta-, tanhu-, laulu-, kirjallisuus- ja käsityö- sekä 
keskustelukerhoja. Kerhot toimivat talvikautena. Vuosi vuoden perään kerhojen määrä väheni 
ja ajan myötä opintokerhotoiminta on loppunut miltei kokonaan. Työväen Sivistysliiton 
Rauman Opintojärjestöstä sihteeri kävi useamman kerran selvittämässä valtionapuasioita 
kerhojen ja kurssien järjestämistä varten. Nyt on tullut muunlaiset toiminnat mukaan ja 
vuosien aikana on toiminta saanut vakiintuneita muotoja. Kirkonkylän nuorisotalolla, 
sittemmin Kaharilla kokoontui ensi alkuun erilaisin aihein tiistain keskustelukerho keräten 
runsaan joukon kuulijoita.  
 
Myöhemmin kokoontuminen on jatkunut ”Pulinakerhona” Jokisimpukan tiloissa ja palasi 
takaisin Kaharille 2020-luvulla. Kerhoissa on kuultu tietoa edunvalvonnasta, pankkiasioista, 
terveysasioista, kengistä, kierrätyksestä ja monista muista aiheista, on myös pelattu bingoa. 
Tärkeää on antaa aikaa myös kuulumisten vaihtamiseen tuttujen kanssa.  
Pulinakerho jatkaa edelleen Kaharilla ja vuodesta 2017 alkaen myös Luvialla toimii 
Pulinakerho, kokoontumispaikkana Luvian työväentalo Wellamo.  



 
 

 

 
Lapijoen maanantaikerho on kokoontunut jo 39 vuotta Lapijoen nuorisotalolla. Kerhoissa on 
laulettu, vaihdettu kuulumisia, tehty monenlaisia käsitöitä ja saatu tietoa mm. kunnon 
ylläpitämisestä fysioterapeutin ohjaamana.  
Miehillä on ollut oma korttipelikerho Lapinjoen nuorisotalolla vuoteen 2024 asti. 
 
Pöytäkirjoissa on maininta, että Fanni Ojala, joka vuonna 1979 valittiin sihteeriksi, hoiti 
hyvänä laulajana myös laulu- ja tanhuryhmän johtajan tointa. Sittemmin myös Aino 
Vuorinen hyvänä laulajana on toiminut monia vuosia lauluryhmän vetäjänä. Lauluryhmä on 
toiminut aivan yhdistyksen perustamisesta lähtien. Ryhmän nimeksi tuli myöhemmin 
Lapijoen naisten laulukuoro. Yhdistyksellä on ollut onni saada sellainen henkilö joukkoon, 
joka on kirjottanut sketsejä ja laulujen sanoja esitettäväksi. Aikoinaan Kerttu Jalonen oli 
kirjoittajana ja ohjelmien järjestäjä ja Leila Peltomaa jatkoi tätä työtä.  
 
Vuonna 2014 perustettiin miesten laulukuoro ”Seitsikko”, kuoron nimi muutettiin 
myöhemmin nimeksi ”Seitsemän veljestä”. Nimi tuli laulusta ”Seitsemän miehen voima”, 
jota kuoro kävi esittämässä seitsemäksi veljeksiksi pukeutuneina. Ryhmän osittain hajottua 
myös naisia liittyi kuoroon, nimeksi tuli ”Lauluryhmä”.  
 
Kuorot ovat tukeneet yhdistyksen ohjelmatoimintaa. Molemmat kuorot ovat omien juhlien 
lisäksi esiintyneet mm. kunnan ja seurakunnan tilaisuuksissa. Kuorot ovat tehneet myös 
vierailuja Tupalan palvelutaloon ja Jokisimpukkaan. ”Seitsemän veljeksen” toiminta loppui 
2020-luvun alussa.  Myös Lapijoen naisten laulukuoro on lakkautettu. Yhdistyksellä on nyt 
harrastuspohjalta toimiva lauluryhmä, joka kokoontuu viikoittain kunnanvirastolla. 
 
Uutena kerhona aloitti vuoden 2026 alussa nypläyskerho. 
 
Boccia-toiminta käynnistettiin 90-luvulla. Ensin ei löytynyt pelipaikkaa, eikä kiinnostuneita 
harrastajiakaan ollut tarpeeksi. Viimein pelipaikaksi löydettiin Lapijoen koulun liikuntasali, 
missä pelattiin talvella ja Lapijoen jääkiekkokaukalo sekä liikuntakeskuksen kenttä olivat 
kesäaikana boccia harrastajien kokoontumispaikkana.  
 
Siitä boccian harrastus on vuosien saatossa kasvanut. Nykyään harrastajia on kymmeniä. 
Alussa myös naiset osallistuivat boccia harjoituksiin ja kävivät kilpailumatkoilla, mutta 
naisten osuus välillä jäi pelkästään ravintolatoimintaan omalla paikkakunnalla pidettävien 
kilpailujen ajaksi. Viime vuosina ovat naiset taas innostuneet bocciaan ja osallistuneet myös 
kilpailuihin. Eurajoen Eläkkeensaajille on tullut Suomen mestaruuksia useille henkilölle 
henkilökohtaisissa-, pari- sekä joukkuekilpailussa. 
 
Nykyään bocciaa pelataan Eurajoen monitoimihallilla kolme kertaa viikossa ja Luvian 
yhtenäiskoululla kerran viikossa. Kesäaikana pelataan ulkona Eurajoen tekonurmikentällä ja 
Luvian urheilukeskuksessa.  
Bocciajaosto järjestää Eurajoella vuosittain kolmet Boccia-kilpailut ja osallistutaan myös 
aktiivisesti muiden yhdistysten järjestämiin kilpailuihin.  
 
Liikunta ja kuntoilu ovat nykyajan eläkeläisille tärkeä voimavarojen ylläpitäjä. Jo alkuaikoina 
tehtiin pyöräretkiä oman kunnan alueelle.  



 
 

 

Jokisimpukan kuntosalissa on viikoittain kaksi tunnin vuoroa, toinen ohjattu ja toinen 
omatoiminen.  
Hankkilassa toimii kävelyryhmä, joka tekee viikoittain retkiä luontoon, laavuille jne. 
Mölkyn pelaajat kokoontuvat kesäisin Kuivalahden koulun pihalle. 
Vuosittain osallistutaan EKL:n liikuntahaastekampanjaan.  
 
Toukokuussa on vietetty perinteistä liikuntapäivää. Alkuaikoina liikuntapäivää vietettiin 
Eurajoen liikuntakeskuksen alueella. Alkujumpan jälkeen lähdettiin kävelylenkille, jonka 
varrella toisinaan oli erilaisia tunnistustehtäviä tai liikuntatehtäviä. Maalissa odotti 
grillimakkarat. 
2020-luvulla liikuntapäivää on vietetty Luvian Korvenkylässä Vedon majalla, Eurajoen 
Veikkojen majalla ja Luvian Laitakarissa. Päivään on panostettu enemmän, on ollut boccian 
ja frisbee-golfin esittelyä, erilaisia tuote-esittelyjä, fysioterapeutin jumppaa, Asahi-joogaa, 
erilaisia pihapelejä, tunnistustehtäviä, kävelylenkki jne. Tapahtumissa on kahvitarjoilu. 
Uuden formaatin liikuntapäivään olemme saaneet mukaan runsaat sata osallistujaa.  
 
Tässä yhteydessä on hyvä mainita myös kunnan panostus ikäihmisten liikuntaan, joka on 
osallistujille maksutonta. Tarjolla on kuntosalia, lavista ja tuolijumppaa. Lisäksi ikäihmiset 
saavat 50 % alennuksen lähiseudun uimahallien pääsymaksuihin (Pori, Rauma, Eura, 
Harjavalta ja Ulvila). 
 
 
 
Osallistujamääriä ja vapaaehtoistyötä  
 
Osallistumislukuja viime vuodelta 2024: Olemme vuoden 2024 aikana järjestäneet erilaisia 
tapahtumia ja juhlia, joihin on osallistunut yhteensä 626 henkilöä ja matkoille on lähtenyt 
mukaan 649 henkilöä. Kerhoissa osallistujia on ollut 4085. Eli 5360 kertaa on avattu ovi ja 
lähdetty Eurajoen Eläkkeensaajien toimintoihin, tapahtumiin tai matkoille. 
Vapaaehtoistyön tunteja kertyi maalis- ja lokakuulta yhteensä 708. Luku pitää sisällään 
kerhovastaavien, bocciavastaavien, matkavastaavien ja hallituksen jäsenten tekemän 
vapaaehtoistyön. Tuosta kertyy 4248 tuntia vuodessa. 
Lisäksi pitää erikseen mainita Luvian kesäteatterin kahvion talkootyö kesällä 2024, missä 
oli mukana 29 yhdistyksen jäsentä. Talkootunteja heille kertyi yhteensä noin 350. Esityksiä oli 
11. 
 
Kokoukset 
 
Alkuaikoina syys- ja kevätkokouksissa oli jäseniä paikalla aina lähes 100 ja vielä 90-luvullakin. 
Pöytäkirjoista käy selville, että kokousten jälkeen oli aina iltapäivähumpat ja nämä vetivät 
väen liikkeelle, näihin myös oli lähetetty kutsu muutamalle yhdistykselle. Toisinaan oli myös 
iltapäivän ohjelmassa joko EKL:n Keskusliiton tai EKL:n Satakunnan piirin edustaja 
ketomassa ajankohtaisista asioista ja sen jälkeen tietysti myyjäiset ja arpajaiset. 
Tällä hetkellä ollaan kaukana noista 90-luvun lukemista. Jäsenten osallistuminen yhdistyksen 
kokouksiin voisi olla vähän aktiivisempaa. 
Hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa (ei heinäkuussa). Kokoukset pidetään vuorotellen 
Eurajoen kunnanviraston takkahuoneessa ja Luvian työväentalo Wellamolla. 



 
 

 

Yhdistyksellä on ollut edustus Eurajoen vanhusneuvostossa (vuoden 2025 alusta nimi on 
Ikäneuvosto) sen perustamisesta lähtien. 
 
Lyijykynästä ja ruutuvihosta-digitaitoihin 
 
Viimeisen viidenkymmenen vuoden aikana maailma on muuttunut merkittävästi 
digitalisaation myötä. Kokousten pöytäkirjat ovat vuosien saatossa siirtyneet lyijykynällä 
kirjoitetuista ruutuvihkoista ensin kirjoituskoneille ja myöhemmin tietokoneille. Nykyään 
jäsenkirjeet ja kokousaineistot toimitetaan sähköisesti. Teknologian kehitys on 
mahdollistanut nopeamman ja tehokkaamman viestinnän. Sähköiset jäsenkirjeet tavoittavat 
jäsenet nopeasti. 
 
Digitalisaatio näkyy yhä vahvemmin myös yhdistyksen kotisivuissa, joista on tullut keskeinen 
tiedotuskanava. Kotisivujen kautta jaetaan ajankohtaista tietoa yhdistyksen toiminnasta, 
tapahtumista, päätöksistä ja yhteystiedoista. Sivujen säännöllinen päivittäminen on tärkeää, 
jotta tieto on ajan tasalla, luotettavaa ja helposti saatavilla. Tämä edellyttää vastuuhenkilöiltä 
osaamista sisällön päivittämisessä sekä ymmärrystä verkkoviestinnän merkityksestä. 
 
Sähköisten työkalujen käyttöönotto vaatii hallituksen ja myös yhdistyksen jäseniltä 
monipuolisia taitoja ja uudenlaista osaamista. Ensinnäkin toimijoiden tulee hallita 
perusdigitaitoja, kuten sähköpostin ja Teamsin käyttöä, jotta kokouksiin osallistuminen ja 
viestien vastaanottaminen onnistuvat sujuvasti. Lisäksi tarvitaan valmiutta omaksua uusia 
sovelluksia ja toimintatapoja, koska järjestelmät ja ohjelmistot kehittyvät jatkuvasti. Myös 
dokumenttien tallentaminen ja jakaminen sähköisesti sekä kotisivuilla edellyttää 
huolellisuutta ja tietosuojan ymmärtämistä. 
Kaiken kaikkiaan hallituksen jäseniltä vaaditaan joustavuutta, halua oppia uutta sekä kykyä 
hyödyntää teknologiaa yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi.  
 
Varainhankinta 
 
Aina vuoteen 2007 pidettiin omia myyjäisiä kutsujuhlien yhteydessä ja osallistuttiin myös 
kunnan järjestämiin yhteismyyjäisiin. Jäsenet lahjoittivat myyjäisiin ja arpajaisiin myytävät 
tavarat ja arpajaisvoitot, muulla tavoin näitä ei olisi voitu järjestää. Näin yhdistys sai varoja 
toimintaansa varten.  Myyjäistoiminta on vuosien saatossa jäänyt pois, mutta edelleen 
jäsenet lahjoittavat arpajaisvoittoja tilaisuuksissa järjestettäviin arpajaisiin. 
 
Viimeisten 10 vuoden aikana toimintaa on ylläpidetty jäsenmaksu-, pääsylippu-, arpajais-, 
kerhojen kahvimaksu ja bingotuloilla sekä Eurajoen kunnalta saadulla toiminta-avustuksella. 
Eurajoen kunta antaa myös kokoustilat, kuntosalin, monitoimihallin sekä Luvian 
yhtenäiskoulun liikuntasalin maksutta käyttöömme. Eurajoen seurakuntalta saamme 
maksutta käyttöömme joulujuhlien pitopaikan Tapulin sekä Luvia työväenyhdistykseltä 
työväentalo Wellamon. Maksuttomat toimintatilat ovat todella tärkeä toiminnan tukemisen 
muoto, josta olemme kiitollisia.  
Jäsenet ovat tukeneet yhdistystämme lahjoittamalla arpajaispalkintoja. 
Yhdistys on hakenut STEA-avustusta erilaisiin hankintoihin; mm. boccia pallot, karaoke 
laitteet, tietokone ja tulostin, projektori ja valkokangas. 
TSL:n kurssitukea on haettu hallituksen ym. koulutustilaisuuksiin. 



 
 

 

  
Vuosina 2022, 2023 ja 2024 hoidimme kahvion ja makkaramyynnin Luvian kesäteatterissa. 
Saimme suuren joukon talkoolaisia mukaan. Miehet hoitivat makkaran myynnin ja naiset 
keskittyivät kahvilan pitoon. Kesäteatterilta saimme hyvää palautetta. Palvelu myyntipisteillä 
oli sujuvaa. Tuloja tuli ihan kiitettävästi. Ensimmäisenä vuonna lahjoitimme tuloista 2000 € 
Eurajoen SPR:lle. Toivomuksenamme oli, että rahat annetaan vähävaraisille eläkeläisille 
lahjakortteina jouluna. Muina vuosina tuloilla rahoitettiin yhdistyksen omaa toimintaa. 
 
Lopuksi 
 
Lopuksi voidaan todeta, että Eurajoen Eläkkeensaajat ry:n matka vuodesta 1976 vuoteen 
2026 on ollut tarina yhteisöllisyydestä, aktiivisesta toiminnasta ja jatkuvasta uudistumisesta. 
Yhdistyksen historiaan mahtuu lukemattomia hetkiä, jolloin talkoohenki, ilo ja yhdessä 
tekeminen ovat olleet kantavia voimia. Jäsenet ja toimijat ovat antaneet aikaansa ja 
osaamistaan, ja tätä kautta jokainen jäsen on saanut mahdollisuuden kuulua välittävään ja 
elinvoimaiseen yhteisöön. 

Viiden vuosikymmenen aikana yhdistys on sopeutunut ajan haasteisiin ja vastannut 
jäsenistön muuttuneisiin tarpeisiin. Perinteitä on vaalittu, mutta samalla on rohkeasti 
kokeiltu uutta ja otettu käyttöön moderneja toimintatapoja. Muutokset, kuten kuntaliitos, 
digitalisaatio ja yhteiskunnan kehitys, on otettu vastaan avoimin mielin, eikä uusia ideoita ole 
pelätty. Sopeutumiskyky on ollut yksi yhdistyksen vahvuuksista. 

Yhdistyksen toiminta on ollut esimerkki siitä, kuinka yhdessä voidaan saavuttaa paljon. 
Monipuolinen kerho- ja tapahtumatoiminta, virkistävät matkat, liikuntamahdollisuudet sekä 
yhteistyö kunnan, seurakunnan ja muiden yhdistysten kanssa ovat luoneet pohjan, jolle on 
hyvä rakentaa myös tulevaisuudessa. 

Tämä historiikki kertoo ennen kaikkea ihmisistä – niistä, jotka ovat olleet mukana 
rakentamassa Eurajoen Eläkkeensaajista sen, mikä se tänään on. Ilman jokaisen panosta ei 
olisi tätä tarinaa.  

Tulevaisuuteen voimme katsoa luottavaisin ja valoisin mielin. Toiminta jatkuu, kun uusia 
tekijöitä saadaan mukaan ja perinteet elävät rinnakkain uusien tuulien kanssa. 

 
. 
 

Eurajoen Eläkkeensaajat kiittää jäseniään, yhdistyksen toimijoita vuosien varrelta ja 
kaikkia yhteistyötahoja, erityisesti kuntaa ja seurakuntaa 50 vuoden aikana 

tapahtuneesta yhteistyöstä ja toiminnasta eläkeläisten hyväksi. 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 

Toimihenkilöt  
 
Puheenjohtajat 
 
Väinö Mäkinen  1976–1988 
Toivo Kuusisto  1989–1991 
Jalonen Kerttu  1992 
Olavi Aro-Heinilä  1993 
Pentti Laiho   1994–1995 
Vuorinen Unto  1996–2004 
Tuulikki Pajunen  2005–2022 
Eeva-Maija Leino  2023 
Hilkka Venno  2024–2025 
Kari Rostedt  2026- 
 
Sihteerit 
 
Laakeristo Olavi  1976–1978 
Fanni Ojala   1979–1987  
Elisa Lehtonen  1988–1995 
Elvi Mäntyniemi  1996–2007 
Erkki Jussila   2008–2009 
Jarmo Kauppi  2010–2012 
Marja-Liisa Kallionpää  2013–2021 
Seija Johansson  2022–2023 
Eeva-Maija Leino  2024– 
 
 
 
Historiikin laati: Eeva-Maija Leino/Hilkka Venno  
 
 


